令和２年３月４日

保護者の皆様

江戸川区立南小岩第二小学校

校長 土 上 智 子

児童登校日設定のお知らせ

 新型コロナウイルス感染症予防につきまして、ご理解、ご協力をいただきまことにあり

がとうございます。学校としても児童の心身の健康状態の把握に努めてまいりますのでよ

ろしくお願いいたします。

 さて、下記の通り「児童登校日」を設定いたしますので、ご確認の上お子さんの登校に

つきましてご協力いただきたくお願いいたします。

記

１ 日時及び内容

学年 日 登校時刻 内    容

１年生 ３月２5 日（水） 午前 9 時 0０分 (1)修了証（通知表）の授与

(2)配布物の配布

(3)返却物の受取

(4)春休みの生活について

２年生 ３月２5 日（水） 午前 9 時 0０分

３年生 ３月２5 日（水） 午前 10 時 3０分

４年生 ３月２５日（水） 午前 9 時 0０分

５年生 ３月２５日（水） 午前 10 時 3０分

※１ 登校場所は全学年とも各教室です。

※２ 時間は概ね１時間を予定しています。

２ お願い

(1) 通常通り、ランドセルでの登校とし、上履きと荷物の持ち帰りができるよう袋を持参

させてください。なお、給食白衣を持ち帰ったご家庭は白衣も持参させてください。

(2) 登校前に検温をし、37.5℃以上の熱がある場合には登校を見合わせてください。また、

これまで同様、家族の中に発熱の症状がある方がいる場合にも登校を見合わせてくださ

い。登校しない場合は、その旨学校に電話でご連絡ください。

問い合わせ先

江戸川区立南小岩第二小学校

副校長 佐藤 永樹

電 話 03-3657-0257